

**CZARNOTA I PARTNERZY**  
**KANCELARIA RADCÓW PRAWNYCH SPÓŁKA PARTNERSKA**  
**Ul. Warecka 11A, 00-034 Warszawa**  
**KRS 0000222658**  
**REGON 010168967**  
**NIP 1180023700**  
**działający jako Administrator Zastawu**

**Obligatariusze Obligacji serii C oraz serii D,**  
**których emitentem jest spółka Unified Factory**  
**S.A. z siedzibą w Warszawie**  
zwani w dalszej części Oferty „Obligatariuszami”

### **Oferta sprzedaży akcji spółki Unified Factory S.A. z siedzibą w Warszawie („Oferta Sprzedaży”)**

Z uwagi na fakt, że:

1. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XVIII Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych wydał w dniu 14 maja 2020 r. postanowienie o uprawomocnieniu się w dniu 16 czerwca 2020 r. układu częściowego przyjętego w przyspieszonym postępowaniu układowym spółki Unified Factory S.A. z siedzibą w Warszawie („Emitent” zamiennie „Spółka”) na zgromadzeniu wierzycieli w dniu 21 lutego 2020 r. (sygn. akt XVIII GRp 7/19) („Układ”);
2. zgodnie z pkt. 4 Układu zaspokojenie wierzycieli będących Obligatariuszami z tytułu obligacji serii C oraz serii D wyemitowanych przez Emitenta („Obligacje”) nastąpi częściowo przez przejęcie na własność przez Administratora Zastawu 3.318.555 akcji Spółki objętych zastawem rejestrowym a następnie sprzedaż Akcji poprzez zaoferowanie nabycia przejętych na własność Akcji wyłącznie Obligatariuszom objętym Układem, ustalonym na dzień złożenia przez Administratora Zastawu oświadczenia o przejęciu Akcji na własność tj. na dzień 16 października 2020 r.;
3. Administrator Zastawu powierzył domowi maklerskiemu Noble Securities S.A. z siedzibą w Warszawie, pod adresem: 00-843 Warszawa, Rondo Ignacego Daszyńskiego 2C („Dom Maklerski”), wykonania czynności związanych z pośrednictwem w sprzedaży przez Administratora Zastawu akcji na rzecz Obligatariuszy,

Administrator Zastawu proponuje Obligatariuszom nabycie łącznie 3.318.555 zdematerializowanych akcji zwykłych na okaziciela Spółki oznaczonych kodem ISIN PLDTBRK00037 („Oferta”).

#### **1. Warunki Oferty**

Sprzedaż Akcji w ramach niniejszej Oferty nastąpi na poniższych warunkach:

1. Przedmiotem Oferty jest 3.318.555 zdematerializowanych akcji zwykłych na okaziciela Spółki oznaczonych kodem ISIN PLDTBRK00037 („Akcje”).
2. Sprzedaż Akcji w ramach Oferty jest realizowana za pośrednictwem Domu Maklerskiego będącego firmą inwestycyjną w rozumieniu art. 3 pkt 33 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 89 ze zm.). Przyjęcie Oferty przez Obligatariusza następuje poprzez złożenie Spółce – za pośrednictwem Domu Maklerskiego – pisemnego oświadczenia o przyjęciu Oferty Sprzedaży, zgodnie ze wzorem stanowiącym **Załącznik nr 3** do Oferty Sprzedaży („Oświadczenie o Przyjęciu Oferty”) i dokonanie przez Obligatariusza zapłaty ceny za wszystkie nabywane Akcje.
3. Oświadczenie o Przyjęciu Oferty zostanie podpisane przez przedstawiciela Domu Maklerskiego, działającego w imieniu Obligatariusza na podstawie upoważnienia udzielonego Domowi Maklerskiemu w treści deklaracji

objęcia Akcji („**Deklaracja**”), zgodnie ze wzorem stanowiącym **Załącznik nr 2** do Oferty Sprzedaży (dla Obligatariuszy będących osobami fizycznymi) lub **Załącznik nr 2a** do Oferty Sprzedaży (dla Obligatariuszy nie będących osobami fizycznymi) .

4. Sprzedaż Akcji może zostać dokonana:
  - a. w pierwszym terminie, o którym mowa w pkt. 4.1.5.1 Układu („**Pierwszy Termin**”) lub
  - b. w drugim terminie, o którym mowa w pkt. 4.1.5.2 Układu („**Drugi Termin**”)
5. Akcje sprzedawane będą za cenę równą
  - a. 0,01 zł (słownie: jeden grosz) za jedną Akcję w przypadku, gdy transakcja będzie realizowana w Pierwszym Terminie lub
  - b. cenie zaoferowanej przez Obligatariusza w odniesieniu do transakcji realizowanych w Drugim Terminie, przy czym w Drugim Terminie cena sprzedaży będzie odpowiadać deklarowanej przez Obligatariusza cenie i może różnić się od ceny sprzedaży Akcji na rzecz innego Obligatariusza który zadeklarował inną cenę nabycia Akcji  
(„**Cena jednej Akcji**”).
6. Składając Deklarację Obligatariusz zobowiązany jest dokonać wpłaty na Akcje stanowiącej iloczyn Ceny jednej Akcji oraz liczby Akcji nabywanych przez danego Obligatariusza („**Cena**”), zgodnie z zasadami, o których mowa w pkt. 4 Oferty Sprzedaży.
7. Deklaracje będą przyjmowane przez Dom Maklerski nie później niż do dnia 19 stycznia 2021 r. („**Termin na Złożenie Deklaracji**”).
8. Bezskuteczny upływ Terminu na złożenie Deklaracji (w szczególności z uwagi na niezłożenie przez Obligatariusza Deklaracji w Domu Maklerskim lub niedokonanie wpłaty Ceny na zasadach określonych w Ofercie Sprzedaży) jest równoznaczny z nieprzyjęciem Oferty Sprzedaży i skutkuje utratą przez danego Obligatariusza prawa do nabycia Akcji.
9. Oferta Sprzedaży może być przyjęta przez Obligatariusza do dnia 22 stycznia 2021 r. („**Termin na Przyjęcie Oferty**”), na zasadach, o których mowa w pkt. 1, ppkt. 3 Oferty Sprzedaży.

## 2. Liczba Akcji przysługujących danemu Obligatariuszowi w Pierwszym Terminie

W Pierwszym Terminie, każdemu Obligatariuszowi przysługuje uprawnienie do nabycia Akcji w liczbie ustalonej proporcjonalnie do liczby posiadanych Obligacji.

Liczba Akcji, która może być przedmiotem nabycia przez Obligatariusza w Pierwszym Terminie zostanie ustalona wg następującego wzoru:

$$LA = \text{ZAOKR.DÓŁ}( LAO / LOE * LO ), \text{ gdzie:}$$

„LA”	oznacza liczbę Akcji, która może być przedmiotem nabycia przez Obligatariusza w Pierwszym Terminie;
„ZAOKR.DÓŁ”	oznacza zaokrąglenie otrzymanego wyniku w dół do pełnej liczby całkowitej;
„LAO”	oznacza liczbę Akcji będących przedmiotem oferty, tj. 3 318 555;
„LOE”	oznacza łączną liczbę Obligacji, tj. 25 000;
„LO”	oznacza liczbę Obligacji posiadanych przez Obligatariusza.

Z uwagi na fakt, że łączna liczba Akcji, które mogą być przedmiotem nabycia przez wszystkich Obligatariuszy, obliczona zgodnie z wzorem przedstawionym powyżej jest mniejsza od liczby Akcji będących przedmiotem Oferty Sprzedaży – z uwagi na zastosowane zaokrąglenia w dół do liczby całkowitej – ostateczny wynik podlega zwiększeniu o jeden począwszy od Obligatariusza posiadającego największą liczbę Obligacji („Resztówki”).

Przy założeniu, że wszyscy Obligatariusze złożą Deklaracje i przy zastosowaniu ww. zasad, Resztówki zostaną przydzielone wszystkim Obligatariuszom posiadającym co najmniej 101 Obligacji i do rozdysponowania pozostaną jeszcze 22 Akcje.

Liczba Obligatariuszy posiadających po 100 Obligacji przekracza liczbę pozostałych do rozdysponowania Akcji (25 Obligatariuszy posiada po 100 Akcji). W sytuacji gdy wszyscy Obligatariusze zgłoszą zainteresowanie nabyciem Akcji w Ofercie na maksymalną możliwą do nabycia przez nich liczbę Akcji, Administrator Zastawu przydzieli Resztówki Obligatariuszom posiadającym po 100 Obligacji wg kolejności składania Deklaracji („**Alokacja wg Kolejności**”). Oznacza to, że Obligatariusz posiadający 100 Obligacji może otrzymać 1 Akcję mniej niż pozostali Obligatariusze posiadający taką samą liczbę Obligacji.

Informacja o liczbie przysługujących Obligatariuszom Akcji w zależności od liczby posiadanych przez nich Obligacji stanowi **Załącznik nr 1** do niniejszej Oferty Sprzedaży.

Obligatariusze posiadający Obligacje różnych serii składają osobne Deklaracje w odniesieniu do każdej serii Obligacji, przy czym maksymalna liczba Akcji deklarowanych do nabycia w Drugim Terminie nie może przekroczyć 3 318 555.

### **3. Liczba Akcji przysługujących danemu Obligatariuszowi w Drugim Terminie**

W sytuacji gdy nie wszyscy Obligatariusze skorzystają z przysługującego im uprawnienia do nabycia Akcji, pozostanie pula Akcji, która może zostać objęta wyłącznie przez Obligatariuszy, którzy w Pierwszym Terminie skorzystali z przysługującego im uprawnienia nabycia Akcji.

W tym celu Obligatariusz może wskazać liczbę Akcji oraz proponowaną Cenę jednej Akcji jaką jest skłonny zapłacić za nabycie Akcji w Drugim Terminie.

Nieobjęte w Pierwszym Terminie Akcje mogą zostać nabyte przez Obligatariusza w liczbie i po Cenie jednej Akcji wyższej niż zadeklarowana przez tego Obligatariusza w Deklaracji.

### **4. Zapłata ceny za Akcje**

Akcjonariusz jest zobowiązany dokonać zapłaty Ceny za Akcje nabywane w Pierwszym Terminie i w Drugim Terminie najpóźniej w Terminie na Złożenie Deklaracji.

Zapłata Ceny za Akcje winna być dokonana, poprzez:

- 1) wpłatę kwoty stanowiącej iloczyn Ceny za jedną Akcję oraz zadeklarowanych do nabycia w Pierwszym Terminie Akcji na rachunek bankowy Domu Maklerskiego o nr 22 1560 0013 2367 1860 9064 0004 prowadzony przez Getin Noble Bank S.A. (w tytule przelewu Obligatariusz zobowiązany jest wskazać imię, nazwisko lub nazwę Obligatariusza, liczbę deklarowanych do nabycia w Pierwszym Terminie i w Drugim Terminie Akcji oraz sformułowanie „płatność za Akcje Unified Factory”).

lub

- 2) upoważnienie Domu Maklerskiego do pobrania środków pieniężnych w kwocie odpowiadającej Cenie z rachunku pieniężnego prowadzonego przy rachunku papierów wartościowych Obligatariusza prowadzonego przez Dom Maklerski.

Dniem zapłaty Ceny jest dzień uznania wskazanego wyżej rachunku bankowego pełną kwotą Ceny lub dzień zasilenia rachunku pieniężnego przy rachunku papierów wartościowych Obligatariusza prowadzonym przez Dom Maklerski.

Niewykorzystane środki pieniężne zostaną zwrócone Obligatariuszowi poprzez odblokowanie środków na rachunku papierów wartościowych Obligatariusza lub zwrot na jego rachunek bankowy - w przypadku, gdy Obligatariusz nie posiada rachunku papierów wartościowych prowadzonego przez NS.

## 5. Alokacja Akcji

### 5.1. Alokacja Akcji nabywanych w Pierwszym Terminie

Po upływie Terminu na Złożenie Deklaracji Administrator Zastawu dokona alokacji Akcji, które będą mogły zostać nabyte w Pierwszym Terminie.

Administrator Zastawu alokuje Obligatariuszom Akcje w liczbie (i) nie przekraczającej liczby przysługujących im Akcji, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Oferty oraz (ii) nie przekraczającej liczby Akcji wskazanej przez Obligatariusza w Deklaracji.

Administrator Zastawu poinformuje Obligatariuszy o łącznej liczbie Akcji będących przedmiotem sprzedaży w Pierwszym Terminie poprzez zamieszczenie stosownej informacji na swojej stronie internetowej najpóźniej następnego dnia roboczego po Terminie na Przyjęcie Oferty.

### 5.2. Alokacja Akcji nabywanych w Drugim Terminie

W sytuacji gdy nie wszyscy Obligatariusze skorzystają z przysługującego im uprawnienia do nabycia Akcji w Pierwszym Terminie, pozostała pula Akcji zostanie alokowana przez Administratora Zastawu tym Obligatariuszom, którzy zadeklarowali w Deklaracji najwyższą cenę nabycia Akcji w Drugim Terminie w liczbie nie przekraczającej liczby Akcji wskazanej przez Obligatariusza w Deklaracji.

Jeżeli dwóch lub więcej Obligatariuszy zadeklaruje tą samą cenę nabycia Akcji w Drugim Terminie, a łączna liczba Akcji, którą zadeklarują nabyć w Drugim Terminie będzie przekraczać liczbę Akcji możliwą do nabycia w Drugim Terminie, Administrator Zastawu dokona alokacji Akcji pomiędzy tych Obligatariuszy zgodnie z poniższym wzorem:

$$LA2 = \text{ZAOKR.DÓŁ}( LAO2 / LOE2 * LAD2 ), \text{ gdzie:}$$

„LA2”	oznacza liczbę Akcji, która może być przedmiotem nabycia przez Obligatariusza w Drugim Terminie;
„ZAOKR.DÓŁ”	oznacza zaokrąglenie otrzymanego wyniku w dół do pełnej liczby całkowitej;
„LAO2”	oznacza liczbę Akcji pozostałych do alokowania w Drugim Terminie pomiędzy Obligatariuszy z których każdy zadeklarował tą samą cenę nabycia Akcji;
„LOE2”	oznacza łączną liczbę Akcji zadeklarowanych do nabycia przez Obligatariuszy w Drugim Terminie, którzy zadeklarowali tą samą cenę nabycia Akcji w Drugim Terminie;
„LAD2”	oznacza liczbę Akcji zadeklarowanych przez danego Obligatariusza do nabycia w Drugim Terminie.

Jeżeli po tak przeprowadzonej alokacji pozostaną Akcje mogące być przedmiotem dalszej alokacji ostateczny wynik podlegać będzie zwiększeniu o jeden począwszy od Obligatariusza, który zadeklarował objęcie największej liczby Akcji, z zastrzeżeniem, że jeżeli dwóch lub więcej Obligatariuszy zadeklaruje nabycie tej samej liczby Akcji po tej samej Cenie jednej Akcji, wynik podlegać będzie zwiększeniu o jeden wg kolejności składania Deklaracji.

Administrator Zastawu zamieści na swojej stronie internetowej informację o liczbie alokowanych Akcji w Drugim Terminie i cenach nabycia Akcji przez poszczególnych Obligatariuszy. Ww. wykaz będzie miał formę zanonimizowaną.

## 6. Sposób, tryb i miejsce składania Deklaracji

Deklaracja może zostać złożona przez Obligatariusza w jeden z wybranych przez Obligatariusza sposobów:

### I. Za pośrednictwem poczty elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Obligatariusz jest zobowiązany wykonać następujące czynności:

- 1) uzupełnić Deklarację;
- 2) podpisać Deklarację kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
- 3) wysłać Deklarację w formacie pliku .pdf do Domu Maklerskiego na adres poczty elektronicznej: [ufc@noblesecurities.pl](mailto:ufc@noblesecurities.pl), jako załącznik do wiadomości e-mail **wysłanej z adresu e-mail Obligatariusza wskazanego w zawartej z NS umowie o świadczenie usług maklerskich i brokerskich.**

Niewykonanie któregokolwiek z ww. punktów może stanowić podstawę do uznania przez Dom Maklerski nieważności złożonej Deklaracji. W takiej sytuacji Obligatariusz może nie mieć możliwości wzięcia udziału w Ofercie Sprzedaży.

### II. Za pośrednictwem poczty elektronicznej podpisana tradycyjnym podpisem

Obligatariusz jest zobowiązany wykonać następujące czynności:

- 1) uzupełnić Deklarację;
- 2) wydrukować 1 egzemplarz Deklaracji;
- 3) własnoręcznie podpisać Deklarację;
- 4) zeskanować Deklarację do pliku w formacie .pdf lub zrobić wyraźne zdjęcie wszystkich stron uzupełnionej Deklaracji;
- 5) wysłać skan lub zdjęcie Deklaracji do Domu Maklerskiego na adres poczty elektronicznej: [ufc@noblesecurities.pl](mailto:ufc@noblesecurities.pl), jako załącznik do wiadomości e-mail **wysłanej z adresu e-mail Obligatariusza wskazanego w zawartej z NS umowie o świadczenie usług maklerskich i brokerskich.**

Niewykonanie któregokolwiek z ww. punktów może stanowić podstawę do uznania przez Dom Maklerski nieważności złożonej Deklaracji. W takiej sytuacji Obligatariusz może nie mieć możliwości wzięcia udziału w Ofercie Sprzedaży.

W przypadku, gdy dany Obligatariusz nie posiada zawartej z NS umowy o świadczenie usług maklerskich i brokerskich pozwalającej na składanie oświadczeń drogą elektroniczną, wówczas Obligatariusz jest zobowiązany dołączyć do wiadomości e-mail, o której mowa w pkt. II, ppkt 5) powyżej, oświadczenie o wyrażeniu zgody na składanie oświadczeń drogą elektroniczną, wg wzoru udostępnionego przez Dom Maklerski.

W celu uzyskania informacji czy dany Obligatariusz może składać oświadczenia drogą elektroniczną Administrator Zastawu prosi Obligatariuszy o kontakt z pracownikami Domu Maklerskiego pod adresem [ufc@noblesecurities.pl](mailto:ufc@noblesecurities.pl).

### III. W formie tradycyjnej

Obligatariusz jest zobowiązany wykonać następujące czynności:

- 1) uzupełnić Deklarację;
- 2) wydrukować 2 egzemplarze Deklaracji lub przekazać pracownikowi Domu Maklerskiego do wydruku – lista teled adresowa punktów obsługi Klientów Domu Maklerskiego jest dostępna pod adresem: <https://noblesecurities.pl/o-nas/oddzialy>;

- 3) złożyć swój podpis pod Deklaracją w obecności pracownika Domu Maklerskiego;
- 4) złożyć jeden egzemplarz Deklaracji w Domu Maklerskim (pracownik Domu Maklerskiego winien wydać Obligatariuszowi drugi egzemplarz Deklaracji z potwierdzeniem złożenia Deklaracji przez Obligatariusza);

Niewykonanie któregokolwiek z ww. punktów może stanowić podstawę do uznania przez Dom Maklerski nieważności złożonej Deklaracji. W takiej sytuacji Obligatariusz może nie mieć możliwości wzięcia udziału w Ofercie Sprzedaży.

#### IV. Korespondencyjnie

Obligatariusz jest zobowiązany wykonać następujące czynności:

- 1) uzupełnić Deklarację;
- 2) wydrukować 1 egzemplarz Deklaracji;
- 3) własnoręcznie podpisać Deklarację;
- 4) uzyskać notarialne poświadczenie podpisu;
- 5) wysłać Deklarację do Domu Maklerskiego na adres:

Noble Securities S.A.

Departament Bankowości Inwestycyjnej

ul. Królewska 57, 30-081 Kraków.

Niewykonanie któregokolwiek z ww. punktów może stanowić podstawę do uznania przez Dom Maklerski nieważności złożonej Deklaracji. W takiej sytuacji Obligatariusz może nie mieć możliwości wzięcia udziału w Ofercie Sprzedaży.

#### 7. Podsumowanie sprzedaży Akcji

W dniu 25 stycznia 2021 r., tj. w najbliższym dniu roboczym po dniu dokonania rozrachunku transakcji sprzedaży Akcji w wyniku Oferty Sprzedaży, Administrator Zastawu udostępni na swojej stronie internetowej informacje stanowiące podsumowanie przyjętych Deklaracji, w tym w szczególności („**Podsumowanie sprzedaży Akcji**”):

- 7.1. liczbę złożonych Deklaracji nabycia Akcji w Pierwszym Terminie;
- 7.2. liczbę Akcji zadeklarowanych przez obligatariuszy do nabycia w Pierwszym Terminie;
- 7.3. zanonimizowane zestawienie transakcji sprzedaży Akcji w Pierwszym Terminie;
- 7.4. liczbę złożonych Deklaracji nabycia Akcji w Drugim Terminie;
- 7.5. zanonimizowane zestawienie Deklaracji nabycia Akcji w Drugim Terminie, obejmujące liczbę deklarowanych Akcji i deklarowaną cenę nabycia jednej Akcji w Drugim Terminie;
- 7.6. zanonimizowane zestawienie transakcji sprzedaży Akcji w Drugim Terminie;
- 7.7. łączną cenę sprzedaży Akcji w Pierwszym Terminie i Drugim Terminie;
- 7.8. wartość świadczeń pieniężnych przysługujących Obligatariuszom z tytułu sprzedaży Akcji **w przeliczeniu na jedną Obligację**;
- 7.9. liczbę Akcji nienabytych przez Obligatariuszy w wyniku realizacji Oferty Sprzedaży.

#### 8. Wartość świadczeń pieniężnych przysługujących Obligatariuszom z tytułu sprzedaży Akcji

Po dokonaniu sprzedaży Akcji Administrator Zastawu rozdysponuje za pośrednictwem Domu Maklerskiego uzyskane ze sprzedaży Akcji wpływy proporcjonalnie pomiędzy Obligatariuszy.

Administrator Zastawu przekaże Obligatariuszom ww. środki za pośrednictwem Domu Maklerskiego. Obligatariusze posiadający rachunek papierów wartościowych prowadzony przez Dom Maklerski („**RPW Obligatariusza**”) otrzymają środki pieniężne poprzez zaksięgowanie ich na rachunku pieniężnym przy RPW Obligatariusza.

Tym Obligatariuszom, którzy nie posiadają RPW Obligatariusza, Dom Maklerski przekaże środki pieniężne uzyskane ze sprzedaży Akcji przelewem bankowym na rachunek bankowy Obligatariusza wskazany w Deklaracji.

Każdemu Obligatariuszowi będzie przysługiwała kwota wyliczona zgodnie z poniższym wzorem

$$\text{ŚPO} = \text{ZAKR.DÓŁ}(\text{SUW} / \text{LOE} * \text{LO}), \text{ gdzie:}$$

- „ŚPO” oznacza kwotę świadczeń przysługujących Obligatariuszom od Administratora Zastawu z tytułu sprzedaży Akcji ;
- „ZAKR.DÓŁ” oznacza zaokrąglenie otrzymanego wyniku w dół do jednego grosza;
- „SUW” oznacza sumę uzyskanych przez Administratora Zastawu wpłat tytułem nabycia Akcji;
- „LOE” oznacza łączną liczbę Obligacji, tj. 25 000;
- „LO” oznacza liczbę Obligacji posiadanych przez Obligatariusza.

## 9. Harmonogram

8 stycznia 2021 r.	Opublikowanie przez Administratora Zastawu Oferty Sprzedaży
8 stycznia 2021 r.	Rozpoczęcie przyjmowania Deklaracji oraz wpłat tytułem nabycia Akcji
19 stycznia 2021 r.	Zakończenie przyjmowania Deklaracji oraz wpłat tytułem nabycia Akcji („ <b>Termin na Złożenie Deklaracji</b> ”)
20 stycznia 2021 r.	Dokonanie alokacji Akcji w Pierwszym Terminie i Drugim Terminie
22 stycznia 2021 r.	Pobranie przez Dom Maklerski środków pieniężnych stanowiących zapłatę Ceny za Akcje nabywane w Pierwszym Terminie
22 stycznia 2021 r.	Złożenie przez Dom Maklerski Administratorowi Zastawu Oświadczenia o Przyjęciu Oferty w imieniu Obligatariuszy, którzy złożyli Deklaracje („ <b>Termin na Przyjęcie Oferty</b> ”)
22 stycznia 2021 r.	Rozrachunek transakcji, przeniesienie własności Akcji z Administratora Zastawu na Obligatariuszy, którzy złożyli Deklaracje
25 stycznia 2021 r.	Udostępnienie przez Administratora Zastawu na stronie internetowej Podsumowania sprzedaży Akcji

W imieniu i na rzecz Administratora Zastawu

Czarnota i Partnerzy  
Kancelaria Radców Prawnych  
ul. Warecka 11 A, 00-034 Warszawa  
NIP: 118-00-23-700

PREZES Zarządu  
Marta Czarnota  
radca prawny

8.01.2021

### Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 – Lista Uprawnionych Obligatariuszy,
- 2) Załącznik nr 2 – wzór Deklaracji,
- 3) Załącznik nr 3 – wzór Oświadczenia o Przyjęciu Oferty